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, Esp. en Nuevas Tecnologias,
Fernando Florez p 9

Esoi Colombia Boyacé Especializaciéon |Administrador de Empresas |Innovacién y Gestion de 26 Libre Nombramiento Director Ejecutivo 9/10/2018 Gerencia fflorez@regioncentralrape.gov.co Ext. 1001
spinosa Ciudades

Maricela Castro Delgado| Colombia Bogota D.C. Profesional Ingeniera de Sistemas 4 Libre Nombramiento Técnico Administrativo 4/4/2019 Gerencia mcastro@regioncentralrape.gov.co Ext. 1001
Stella Cafién Rodriguez Colombia Bogota D.C. Especializaciéon |Administrador de Empresas |Esp. en Gestion Publica 25 Libre Nombramiento Asesor Control Interno 1/6/2017 Gerencia scanon@regioncentralrape.gov.co Ext. 1005

Jorge Alberto Camacho Esp. en Administracién Publica

K Colombia Bogota D.C. Especializaciéon |Comunicador Social ) 14 Libre Nombramiento Asesor de Comunicaciones 16/1/2020 Gerencia jcamacho@regioncentralrape.gov.co Ext. 1032
Lizarazo Contemporanea
Especialista en Derecho
Martha Liliana Pilonietta . . e, Administrativo ) . Jefe de Oficina Asesora de Oficina Asesora de L )
i Colombia Tolima Especializaciéon |Abogada . ., 9 Libre Nombramiento =, 4/1/2021 ., . mpilonietta@regioncentralrape.gov.co Ext. 1034
Rubio Especialista en contratacion Planeacién Planeacion Institucional
estatal
. . . . . . - Magister en Administracion - . . Oficina Asesora de ) )
Jeimy Vargas Cubides Colombia Bogota D.C. Magister Administradora Plblica 9 y 10 Provisional Profesional Especializado 23/6/2015 vargas@regioncentralrape.gov.co Ext. 4003

Gerencia Publica Planeacién Institucional

. . . . . . . L Oficina Asesora de X i
Edgar Oviedo Vargas Colombia Bogota D.C. Profesional Ingeniero Forestal 13 Provisional Profesional Especializado 12/2/2018 ., . eoviedo@regioncentralrape.gov.co Ext. 4001
Planeacién Institucional

Magda Paola Nufiez Mg. en Derechos Humanos y

K Colombia Boyacé Especializacion |Politéloga L, 11 Libre Nombramiento Directora Técnica 28/5/2019 Direccion Técnica mnunez@regioncentralrape.gov.co Ext. 3000
Gantiva Democratizacion
Esp. Ordenamiento y Gestion
Int I de C
Carlos Alexander . . e , pregral ce uencas . . - C )
, Colombia Bogota D.C. Especializacién |Ingeniero Forestal Hidrograficas y Esp. 18 Provisional Profesional Especializado 21/4/2015 Direccién Técnica cbarragan@regioncentralrape.gov.co Ext. 3004
Barragan Pacheco - -
Produccién y Transformacion
de la Madera
Sandra Milena Beltran ‘ o ' Esp. C?f)peracién Internacional y A . o '
Di Colombia Meta Especializacion |Economista y Gestion de Proyectos para el 15 Provisional Profesional Especializado 15/4/2015 Direccién Técnica beltran@regioncentralrape.gov.co Ext. 3002
laz Desarrollo
Osman Rodrigo Diaz . , ) " . ) L R ) )
Bust Colombia Bogota D.C. Profesional Politélogo 9 Provisional Profesional Especializado 4/2/2020 Direccién Técnica odiaz@regioncentralrape.gov.co Ext. 3006
ustos
Jorge Enrique Moreno . . . ’ - . - o . .
Colombia Bogota D.C. Profesional Economista 14 Provisional Profesional Especializado 11/5/2015 Direccién Técnica jmoreno@regioncentralrape.gov.co Ext. 3005
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SEISC e E Bredraco
Magister en Ingenieria -
Jorge Eduardo Aya . . . o 9 9 . . - C . .
Rodri Colombia Bogota D.C. Profesional Ingeniero Civil Transporte 26 Provisional Profesional Especializado 22/5/2018 Direccién Técnica aya@regioncentralrape.gov.co Ext. 3011
odriguez Esp. en Administracion
Johanna Katherina Magister en Administracion
Colombia Bogota D.C. Profesional Ingeniero de Sistemas ) gA 11 Provisional Técnico Administrativo 22/7/2015 Direccion Técnica jhurtado@regioncentralrape.gov.co Ext. 3001
Hurtado Salcedo Plblica
o . . s . . . . . - Direccién Administrativa y .
Olga Lucia Lépez Mora Colombia Bogota D.C. Especializacion |Ingeniera Industrial Esp. Derecho del Trabajo 23 Provisional Profesional Especializado 13/4/2015 Financiera olopez@regioncentralrape.gov.co Ext. 2006
Claudia Nataly Pinzon Direccion Administrativa
Rued y Colombia Bogota D.C.C Profesional Administradora Publica Maestria en Ciencia Politica 10 Provisional Profesional Universitario 13/4/2015 Financiera Y cpinzon@regioncentralrape.gov.co Ext. 2002
ueda
Esp. Administracion de Riesgos
Cesar Orlando Parra i , o, . . Informaticos / Alta Gerencia / . k . Direccién Administrativa y i
. Colombia Bogota D.C. Especializacion |Ingeniero Electronico . 11 Provisional Profesional Especializado 4/5/2015 . R cparra@regioncentralrape.gov.co Ext. 2005
Sanabria Telecomunicaciones Financiera
Inalédmbricas
Carlos Eduardo . , . e . ) o Direccién Administrativa y ) )
B Colombia Bogota D.C.C Profesional Contador Publico 23 Provisional Profesional Especializado 6/4/2015 . i crodriguez@regioncentralrape.gov.co Ext. 2007
Rodriguez Chaparro Financiera
Maria Fernanda . . . . - . . . . Direccién Administrativa y )
L, Colombia Atlantico Profesional Contadora Esp. Finanzas Publicas 3 Libre Nombramiento Profesional Universitario 5/4/2021 . ' mbocanegra@regioncentralrape.gov.co Ext. 2007
Bocanegra Pinzén Financiera
Luis Ernesto Rodriguez Direccion Administrativa
c 9 Colombia Bogota D.C. Especializacion |Administrador Publico Esp. Contratacion Estatal 9 Provisional Profesional Universitario 1/6/2016 Financiera Y Irodriguez@regioncentralrape.gov.co Ext. 2008
amargo
Profesional en Ciencias de la
Luz Edid Suescun i i o, Informacién y la L - X . Direccién Administrativa y .
Colombia Boyacé Especializacion Esp. en Archivistica 6 Provisional Profesional Especializado 15/7/2019 Isuescun@regioncentralrape.gov.co Ext. 2011
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